ESTADOS FINANCIEROS.- 

Los estados financieros  al 31 de diciembre del año 2010, cuya copia se 
encuentra adjunta al presente informe, presentan las siguientes cifras importantes 
sobre las cuales emito los siguientes comentarios: 

El activo corriente asciende a Veinte y cinco mil ochocientos noventa y ocho con 
89/100 (USD 25.898,89) y el pasivo corriente a Dieciséis mil trescientos treinta y 
tres con 63/100(USD 16.333,63). 

El activo fijo es de Ocho mil trescientos treinta y cuatro con 42/100(USD 
8.334,42); y los activos totales de Treinta y cuatro mil doscientos treinta y tres con 
31/100 (USD 34.233,31).   

El total del pasivo es de Dieciséis mil trescientos treinta y tres con 63/100(USD 
16.333,63) 

El capital social de la Empresa es de USD 200,oo. 

PERSONAL.- 

Debo informar que hasta el 31 de diciembre nos manteníamos con empelados en 
la Empresa.  Las relaciones laborales se han mantenido en un plano de total 
cordialidad, y  las obligaciones con ellos  se encuentran al día.